看菏泽·社会 7720222022年年 11月月 2424日日
星期一星期一

责任编辑：雁林
美术编辑：刘娟
电话：5969581

E-mail:hfmdwb@163.com

李荣的房屋征收产权调换协议书丢失，2016-10号地块，丈

量编号：2-13，声明作废。

赵卫强，牡丹万象城 C3号楼二单元，负二储藏室（－2055）
收据丢失，收据编号：9121507（金额：21045元），声明作废。

彭 道 敏 ，男 ，身 份 证 号

372926197009220019，系我公

司派遣至中国石化销售股份

有限公司山东菏泽石油分公

司巨野公司员工，在未履行请

假手续的情况下，你自 2012年

1 月 1 日起至今无故不到岗上

班，期间，单位已多次联系并

邮寄返岗通知书未果。本着

对你高度负责的态度，为避免

对你造成不利后果，现通知你

于 2022 年 3 月 24 日前到中国

石化销售股份有限公司山东

菏泽石油分公司巨野公司报

到，并前往 326 加油站加油员

岗位正常上班。

如你逾期未到指定站点报

到上班，我公司按照《中华人民

共和国劳动合同法》第三十九

条之规定,解除与你签订的劳

动合同。

报到地点：中国石化销售

股价有限公司山东菏泽石油分

公司巨野公司 (巨野县金山路

国运宾馆南邻)。
联系人：任凭捷

联系电话：15275019990
特此通知。

菏泽市劳信就业服务有限公司

2022年1月21日

限期返岗上班通知书

遗失声明

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 武 霈） 牡丹晚报全媒体

记者昨日从市医保局获悉，全国

医疗保障经办服务“学党史 办

实事”优秀典型案例出炉，我市加

快院端医保管理服务体系建设，

全力打造全链条、全方位的优质

医保服务体系，获评全国优秀案

例。

据了解，全国医疗保障经办

服务“学党史 办实事”案例征集

活动，是由国家医疗保障局按照

党史学习教育工作部署，结合“我

为群众办实事”实践活动举办的

医保系统最高规格的评选推介活

动。该活动旨在通过评选推介来

为全国提供可推广、可借鉴的先

进经验，进而提升基层服务便民

度、畅通经办服务“最后一公里”。

院端经办服务关联着参保群

众的获得感和满意度，为让办事

群众获得舒心的办事体验，菏泽

医保局不断完善院端经办服务体

系，统一规范院端医保办事流程，

设立医保简明流程宣传牌，让参

保患者明明白白办医保；完善咨

询服务体系，强化靠前服务理念，

增强主动服务意识，将医保政策

宣传解答及医保报销流程指引纳

入医院导医台服务内容；健全“一

窗式”服务体系，升级信息系统，

再造服务流程，加快实现医院端

患者出院结算、医保报销“一窗

式”办理，有效避免了群众院端办

事“折返跑”。

为加快建设可视化便民服务

站，我市在院端便民服务站部署

建设集医保业务咨询、受理、审

核、办理、评价、反馈、监督、录像

于一体的医保可视化服务系统，

全部与市、县区医保部门可视化

业务平台联网，采取便民服务站、

医保部门可视化业务平台、后方

科室多极“视频会议”联动模式，

实现在线传输、实时审核、电子签

章，充分利用可视化赋能增效，在

院端直接办理慢特病资格确认、

异地就医备案、异地就医手工报

销、生育津贴申领、参保登记等医

保服务业务，群众的常用医保服

务需求在医保服务站得到有效解

决，真正把便民服务站打造成了

“微型医保中心”，彻底解决了医

保服务“基层接不住、职能沉不

下”的问题，真正实现了医保服务

“向基层延伸、向群众贴近”。

在政策宣传方面，我市开展

医保政策巡回课堂，抽调业务骨

干组成医保政策宣讲团，定期组

织医保医师、护士培训班集中培

训，并深入医院进行医保政策宣

讲活动，让广大医务工作者更好

了解医保政策法规、熟知业务经

办流程，提高医保政策解读能力

和医保服务水平。

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 郭卫东 通讯员 郜玉华）

1 月 22 日上午，牡丹区第十九届

人民代表大会第一次会议在牡丹

会堂隆重开幕，来自全区各行各

业、各条战线的人大代表肩负人

民的期盼和重托出席盛会。

大会执行主席王佳隽主持会

议并宣布大会开幕。

在热烈掌声中，区委副书记、

代区长董良峰代表区人民政府向

大会报告工作。

董良峰说，过去五年，是牡丹

区把握内外大势、迎战百年大考、

勇担时代大任，综合实力明显提

升、城乡面貌显著变化、民生福祉

大幅增进的五年。五年来，在中

共牡丹区委的坚强领导下，全区

上下团结一心、苦干实干，圆满完

成区十八届人大一次会议确定的

各项目标任务。

董良峰说，五年成绩令人振

奋，承前启后、继往开来的 2021
年尤为精彩，全区上下在区委坚

强领导下，坚持以习近平新时代

中国特色社会主义思想为指导，

深入学习贯彻党的十九大和十

九届历次全会精神，立足区情塑

优势，坚定不移促转型，齐心协

力打硬仗，精准发力补短板，用

情用力惠民生，全区综合实力、

发展质效和人民生活水平跃上

新台阶，实现“十四五”良好开

局。坚持第一要务抓发展，综合

实力迈上新台阶；坚持提质增效

调结构，转型发展厚植新优势；

坚持均衡发展促融合，城乡面貌

展现新颜值；坚持改革创新求突

破，内生动力得到新释放；坚持

共建共享惠民生，百姓福祉实现

新改善；坚持实干苦干转作风，

自身建设取得新成效。

董良峰说，未来五年，是牡丹

区立足新起点、启航新征程、展现

新作为、实现新发展的关键时

期。区第五次党代会在深入分析

研判发展形势的基础上，提出了

牡丹区今后五年工作的指导思

想、奋斗目标和重点任务，为做好

新一届政府工作提供了行动指引

和重要遵循。我们必须坚定不移

贯彻落实，以拼搏干劲推进高质

量发展，以实干担当实现争先进

位，努力将规划图变成实景图！

今后五年，政府工作的指导

思想是：坚持以习近平新时代中

国特色社会主义思想为指导，深

入贯彻习近平总书记视察山东、

视察菏泽重要讲话和重要指示批

示精神，全面落实省、市、区委工

作部署，立足新发展阶段，贯彻新

发展理念，融入新发展格局，以推

动高质量发展为主题，以改革创

新为根本动力，以满足人民日益

增长的美好生活需要为根本目

标，锚定“争先进位、走在前列”不

动摇，抢抓黄河流域生态保护和

高质量发展、鲁西新区建设重大

机遇，坚持“工业强区、服务业兴

区、品牌亮区”，全力推进城市功

能、乡村振兴、园区建设、营商环

境“四个突破”,全面加强党的建

设，统筹发展与稳定，奋力开创牡

丹区现代化建设新局面！

同时，会议书面提交了《关于

牡丹区 2021 年国民经济和社会

发展计划执行情况及 2022 年计

划 草 案 的 报 告》《关 于 牡 丹 区

2021 年 财 政 预 算 执 行 情 况 和

2022年财政预算草案的报告》一

并提请代表审议。

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 敏静）1月 23日，牡丹晚报全

媒体记者从市吹哨办获悉，1 月

10日 0时至 1月 16日 24时，全市

共受理“吹哨”事项 276 件，办结

276件，办结率 100%。

清理积水，确保企业安全通

行。1 月 11 日，菏泽木慕清庄园

有限公司通过“吹哨”平台反映：

公司附近道路近期一直有积水，

因天气变冷，易结冰影响安全通

行，请有关部门及时帮助清理。

单县园艺办事处接到“哨声”后，

立即到企业查看，现场协调市政

部门出动人工、机械对该道路的

积水及时清扫，并将结冰的地方

用铲子等工具清理干净，保障了

企业通行安全。

助企电改气，节省企业生产

成本。1 月 10 日，东明县书典木

制品加工厂通过“吹哨”平台反

映：企业生产用电成本较高，现天

然气管道已铺设到三营村（厂区

驻地附近）东，能否接到该厂，将

电改为气，以节省企业生产成

本。东明县三春集镇政府接到

“哨声”后，立即安排工作人员到

现场查看，发现企业所在的大营

村居民家中刚刚接通天然气，但

企业与居民住户还有一段距离，

所以天然气管道暂时没有铺设计

划。了解情况后，工作人员立即

联系天然气公司负责人、企业负

责人、村干部，通过现场办公，经

过 4 个小时的协商，最终天然气

公司同意将天然气管道铺到企业

厂区，并签订了实施方案、施工限

期等工程协议。目前，通往企业

的天然气管道铺设已开始施工。

提升院端医保服务能力
“菏泽样板”获评全国优秀典型

“吹哨”平台化解困难助力企业发展

菏泽市牡丹区第十九届人民代表大会第一次会议隆重开幕

奋力开创牡丹区现代化建设新局面

本报讯（通讯员 张

印栋 林 虎） 据菏泽

海关统计，2021 年我市外

贸进出口总值 568.2亿元人

民币，比 2020 年（下同）增

长 30.1%。其中，出口 282.3
亿 元 ，增 长 31.8% ；进 口

285.9亿元，增长 28.5%。

据了解，2021 年我市

外贸进出口主要表现出以

下特点：一是外贸经营主体

活力有效激发，民营企业进

出口更加活跃。2021 年，

我市进出口实绩企业 1073
家，增加 139 家；其中民营

企业进出口 525.4 亿元，增

长 31.9%，占我市进出口总

值的 92.5%，提升 1.3 个百

分点。二是劳动密集型产

品、机电产品与高新技术产

品出口均有增长，主要表现

为劳动密集型产品出口增

长 30.2%，机电产品出口增

长 22.1%，高新技术产品出

口增长 61%。三是原油进

口“一枝独秀”，进口原油

253.9 亿元，增长 29.4%，占

进口总值的 88.8%，拉动进

口增长 25.9个百分点。

2021 年，菏泽海关坚

定不移践行“人民海关为

人民”宗旨，关注进出口企

业“急难愁盼”问题为落脚

点，制定工作方案，强化监

管优化服务，努力营造良

好的口岸营商环境；聚焦

复制推广保税原油混兑政

策 、创 建 高 级 认 证 企 业

(AEO)示范市、支持跨境电

商监管健康发展等重点工

程，助力我市外贸高质量

发展。

2021年我市外贸
进出口总值 568.2亿元